1349·1366 : A CLAIM BY FANTINA BRAGADIN \neq MARCO POLO
 discurit juxta dictum Riuum vnde habet jntroitum et exitum Et Ab alio suo
 capite firmat in muro comuni huic proprietati et proprietati lucie suliman et nunc(?)
 dominorum procuratorum sancti marci supercommissariorum constitutorum Ab
 uno suo latere firmat jn via comuni que discurit ad pontem et ad campum sancti
 yeremie vnde habet jntroitum et exitum Et Ab alio suo latere firmat jn proprietate
 suprascriptorum(?) procuratorum Alia earum proprietatum(?) posita est uersus
 campum sancti yeremie Et firmat Ab uno suo capite jn dicto campo vnde habet
 jntroitum et exitum Et Ab alio suo capite firmat jn vno muro comuni huic
 proprietati et proprietati lucie suliman . . . Aduenit nobis loco tui nicoleti paulo
 pro tua parte et diuissione(?) . . . Signum suprascriptorum Jacobi Marini et donati
 paulo qui hec fieri Rogauerunt

[Here follows a note (largely illegible) on boundaries, and three signatures, apparently
 intentionally blotted. The second is:]

Ego Bartholomeus de testis subscripsi.

(Archivio di Stato. Proc. di S. Marco. serie misti, b. 295. No. 651.)

Note: The will of Biriola Polo of S. Geremia (Testamenti b. 823, Register of Giovanni di
 S. Fosca, priest of S. Gio. Grisostomo, fol. 5), dated 19 October 1359, names Giacomo,
 Donato, Filippa, and Marin Polo.

Without more detail it is hard to tell whether this is the same Biriola as was wife of Nicolaus
 Paulino in 1324 (d.18a.)

69. Inventory of Marco Polo's goods at the time of his death in a document
 dated 13 July 1366.

Parchment Roll:

IN nomine dei eterni amen. Anno ab incarnatione domini nostri yhesu xpisti
 Millesimo Trecentesimo Sexagesimo sexto mensis Julij, die terciodecimo Intrans
 Indicione quarta Riuoalti. Presentibus . . . Sic Exposuit dicens quod Cum condam
 dominus Marcus paulo, olim de confinio Sancti Johannis grisostomi, olim pater
 suus per sue testamenti carte complecte & Roborate manu Johannis Justiniani
 presbiteri Sancti Proculi & notarii facte Anno ab incarnatione domini nostri
 yhesu xpisti Millesimo Trecentesimo Vigesimo tercio mensis Januarij die nono
 Intrans Indicione septima Riuoalti, formam & tenorem, Ipsam dominam Fantinam
 & Bellellam atque Moretham, sorores suas, filias condam dicti domini Marci
 paulo, omnes tres equaliter, suas legatarias, & heredes vniuersales, in omnibus suis
 bonis, mobilibus & immobilibus, inordinatis, & aliis in ipsa testamenti carta
 contentis Instituisset . . . Quod mobile fuit Inter cetera, Arnesie, massaricie,
 Suppellectilia, & alia contenta, in duabus Cedulis bombicinis manu propria supra-
 scripti condam domini Marci bragadino olim Viri sui, . . . Et quelibet dictarum